



## Anpartsselskabet af 26.03.2010

GI Kolding Landevej 20  
7100 Vejle  
CVR-nr. 32300766

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.07.2024

---

**Søren Hager**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Anpartsselskabet af 26.03.2010

GI Kolding Landevej 20

7100 Vejle

CVR-nr.: 32300766

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Søren Hager, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 3.619 t.kr. hvilket af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(61.820)</b>	<b>(33.639)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(895.297)	5.158.369
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.556.779	290.412
Andre finansielle indtægter	1	201.370	156.905
Andre finansielle omkostninger		(182.104)	(13.485)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.618.928</b>	<b>5.558.562</b>
Skat af årets resultat	2	0	10.282
<b>Årets resultat</b>		<b>3.618.928</b>	<b>5.568.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		2.618.928	4.568.844
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.618.928</b>	<b>5.568.844</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.130.517	52.715.814
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.832.771	4.500.991
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>54.963.288</b>	<b>57.216.805</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>54.963.288</b>	<b>57.216.805</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.000.553	3.732.651
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.756.568	3.868.930
Andre tilgodehavender		4.098.084	372.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	357.889
Periodeafgrænsningsposter		12.495	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>12.867.700</b>	<b>8.331.970</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>8.969</b>	<b>21.001</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.876.669</b>	<b>8.352.971</b>
<b>Aktiver</b>		<b>67.839.957</b>	<b>65.569.776</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		47.668.938	48.806.431
Overført overskud eller underskud		6.204.697	2.448.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>54.953.635</b>	<b>52.334.707</b>
Anden gæld		0	825.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>825.000</b>
Bankgæld		4.170.150	1.414.329
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.000	46.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.790.122	10.591.851
Gæld til associerede virksomheder		55.000	0
Skyldig skat		0	357.889
Anden gæld		825.050	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.886.322</b>	<b>12.410.069</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.886.322</b>	<b>13.235.069</b>
<b>Passiver</b>		<b>67.839.957</b>	<b>65.569.776</b>
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	48.806.431	2.448.276	1.000.000	52.334.707
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(4.940.000)	4.940.000	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(225.000)	225.000	0	0
Årets resultat	0	4.027.507	(1.408.579)	1.000.000	3.618.928
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>47.668.938</b>	<b>6.204.697</b>	<b>1.000.000</b>	<b>54.953.635</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	185.106	45.000
Renteindtægter i øvrigt	16.264	111.905
	<b>201.370</b>	<b>156.905</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Regulering vedrørende tidligere år	0	(10.282)
	<b>0</b>	<b>(10.282)</b>

### 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.859.348	475.000
Overførsler	(1.000.000)	0
Tilgange	0	1
Afgange	(40.000)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.819.348</b>	<b>475.001</b>
Opskrivninger primo	44.856.466	4.025.991
Overførsler	1.000.000	0
Andel af årets resultat	(532.840)	4.556.779
Udbytte	(4.940.000)	(225.000)
Tilbageførsel ved afgang	(1.072.457)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>39.311.169</b>	<b>8.357.770</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>46.130.517</b>	<b>8.832.771</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Padborg Ejendomme ApS	Padborg	ApS	100,00
Nordan Udlejning ApS	Vejle	ApS	100,00
PH Ejendomsinvest ApS	Vejle	ApS	100,00
PCN Invest ApS	Vejle	ApS	100,00
Nordan Ejendomme Holding ApS	Vejle	ApS	94,00
JAS Ejendomsselskab ApS	Vejle	ApS	100,00
JAS.dk ApS	Vejle	ApS	77,50

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
ICP Management ApS	Vejle	ApS	25,00
MælkInfo ApS	Vejle	ApS	50,00
Agmondo.com ApS	Vejle	ApS	50,00
Nordan Agricore ApS	Padborg	ApS	42,50

### 4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Gælden udgør 6.273 t.kr. pr. 31.12.2023.

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders realkreditgæld. Gælden udgør 3.365 t.kr. pr. 31.12.2023.

### **Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder**

Selskabet har kautioneret for associerede virksomheders bankgæld. Kautionen er maksimeret til 500 t.kr.
